
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/355/20 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 28 stycznia 2020 r., 

zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 

2020 r., zarządzeniem Nr 676(89)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 marca 2020 r., zarządzeniem 

Nr 689(102)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 717(130)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 728(141)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r., zarządzeniem 

Nr 752(165)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą Nr XXVI/283/20 Rady Miasta Piły 

z dnia 9 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 780(193)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 785(198)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXVIII/306/20 

Rady Miasta Piły z dnia 21 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 814(227)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

31 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 843(256)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr 

XXIX/310/20 Rady Miasta Piły z dnia 1 września 2020 r., uchwałą Nr XXX/314/20 Rady Miasta Piły z dnia 

29 września 2020 r., zarządzeniem Nr 873(286)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 września 2020 r., 

uchwałą Nr XXXI/324/20 Rady Miasta Piły z dnia 27 października 2020 r., zarządzeniem Nr 908(321)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 października 2020 r., uchwałą Nr XXXII/331/20 Rady Miasta Piły z dnia 

13 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2020 rok z kwoty 

376 609 671,67 zł o kwotę 1 084 593 zł do kwoty 377 694 264,67 zł, z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 343 741 287,67 zł, 

- dochody majątkowe po zmianach w kwocie 33 952 977 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

z kwoty 407 697 690,47 zł o kwotę 4 915 407 zł do kwoty 402 782 283,47 zł, z tego:  

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 347 091 054,47 zł, 

- wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 55 691 229 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10075



„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 25 088 018,80 zł, który zostanie 

sfinansowany z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 739 900,80 zł, z pożyczki z Funduszu Dostępności z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 

300 000 zł, z kredytu długoterminowego w kwocie 24 000 000 zł, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 48 118 zł.”; 

4) W § 4: 

- w ust. 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym związanego 

z realizacją zadań inwestycyjnych, w tym na sfinansowanie wkładu własnego w projektach 

i programach realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 24 000 000 zł,”, 

- w ust. 1 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 7 015 451,48 zł.”, 

- w ust. 2 uchwały dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„udzielenie długoterminowej pożyczki w wysokości 1 111 636,48 zł.”;Zestawienie przychodów 

i rozchodów budżetu po wprowadzonych zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 1 860 000 zł, które przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1 566 000 zł oraz wydatki na 

realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 74 000 zł. 

2. Kwotę 220 000 zł z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznacza się na działania związane z przeciwdziałaniem COVID – 19, tj. realizację zadania pn. Zakup 

systemu centralnego monitoringu kardiologicznego dla Szpitala Specjalistycznego w Pile, wspierającego 

walkę z pandemią koronawirusa SARS COV-2 w związku z ustawą  z dnia 2 marca 2020 o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.).”; 

6) W § 9 uchwały ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek do kwoty 1 200 000 zł i maksymalną wysokość 

poręczeń do kwoty 1 000 000 zł udzielanych przez Prezydenta Miasta Piły w roku budżetowym 

2020.”; 

7) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

8) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10075



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10075


		2020-12-28T11:34:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




